

**Claus Fuhlendorff
Holding ApS**
Ravningvej 73
7182 Bredsten
CVR-nr. 27914799

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Claus Peter Fuhlendorff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Claus Fuhlendorff Holding ApS
Ravningvej 73
7182 Bredsten

CVR-nr.: 27914799

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Peter Fuhlendorff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 297 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(231.616)	239.578
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(43.957)	(42.097)
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.707)</u>	<u>(18.948)</u>
Resultat før skat		(301.530)	173.533
Skat af årets resultat	2	<u>4.857</u>	<u>14.530</u>
Årets resultat		<u>(296.673)</u>	<u>188.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	85.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(250.015)	257.978
Overført resultat		<u>(46.658)</u>	<u>(154.915)</u>
		<u>(296.673)</u>	<u>188.063</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.719.514	2.951.130
Finansielle anlægsaktiver	3	2.719.514	2.951.130
Anlægsaktiver		2.719.514	2.951.130
Udskudt skat		99.678	84.297
Tilgodehavende selskabsskat		10.476	21.000
Tilgodehavender		110.154	105.297
Omsætningsaktiver		110.154	105.297
Aktiver		2.829.668	3.056.427

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.002.515	1.252.530
Overført overskud eller underskud		9.553	56.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	85.000
Egenkapital		<u>1.137.068</u>	<u>1.518.741</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.175.231	1.040.024
Anden gæld		517.369	497.662
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.692.600</u>	<u>1.537.686</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.692.600</u>	<u>1.537.686</u>
Passiver		<u>2.829.668</u>	<u>3.056.427</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.252.530	56.211	85.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(85.000)
Årets resultat	0	(250.015)	(46.658)	0
Egenkapital ultimo	125.000	1.002.515	9.553	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.518.741
Udbetalt ordinært udbytte				(85.000)
Årets resultat				(296.673)
Egenkapital ultimo				1.137.068

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(15.381)	(14.530)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>10.524</u>	<u>0</u>
	<u>(4.857)</u>	<u>(14.530)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.717.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.717.000</u>
Opskrivninger primo	1.234.130
Andel af årets resultat	<u>(231.616)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.002.514</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.719.514</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Kilstrup & Fuhlendorff A/S	Vejle	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af mellemværendet udgør ultimo 5.481 t.kr.
